Aditamento Alvará n.º 5/2001 2016/10/21

Página 1 de 1

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com a redação

atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em 15/09/2016 o 1.º aditamento

ao alvará de licença de loteamento n.º 5/2001 (n.º 9/2016), em nome de Luís Manuel Tomás Carneiro,

na sequência da Deliberação Municipal n.º 206/2014, de 11 de setembro, e do Despacho n.º

2589/VJG, de 14/09/2016, relativo ao loteamento sito em Bacelos de Gaio, união das freguesias do

Seixal, Arrentela e Aldeia de Paio Pires, descrito na Conservatória do Registo Predial do Seixal sob o

n.º 1648/20010514 e inscrito na matriz predial urbana sob o artigo n.º 2794, da referida freguesia

deste município.

O presente aditamento altera o polígono base de implantação da construção, no lote n.º 7, para a

construção de um anexo, com a área de 27 m2.

       Seixal, 13 de outubro de 2016.

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos